ペットオーナー様各位

令和 7 年 4 月吉日

■リデュースファットのリニューアルに関するお知らせ

拝啓
いつもビルジャックをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、リデュースファットをヘルシーウェイトサポート(低脂肪)としてリニューア

ル致します。つきまして、商品名の変更と一部原材料の追加がございますので下記をご

参照ください。各サイズの在庫が無くなり次第、順次ヘルシーウェイトサポート(低脂

肪)に切り替えてまいります（2025 年 5 月頃からを予定）。なおリニューアルによる保

証成分や価格の変更はございません。今後とも宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

■対象商品
・ビルジャックドッグフード『リデュースファット』

■商品名
『リデュースファット』    ⇒    『ヘルシーウェイトサポート（低脂肪）』

■追加原材料
・フラクトオリゴ糖
・ベータカロテン

以上